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Årsmøte 2026 – Vedlegg 1  

Styrets beretning for 2025 

 

 

På årsmøtet den 14. Februar 2025, ble følgende klubbmedlemmer valgt inn i styret: 

Leder                 Johan Uthus 

Sekretær Geir Atle Svendsen 

Kasserer Joachim Hestnes 

Styremedlem Anette Koteng                   

Styremedlem Nancy Kristensen Ervik 

Styremedlem Jon Arne Haug 

Varamedlem Stian Driveklepp 

Varamedlem Roar E. Brodersen 

 

Det har vært gjennomført 7 styremøter i perioden.  Styret har gjort gode vedtak og prioriteringer og 

fulgt opp alle vedtak som Årsmøte 2025 gjorde.  

Pr 1.1.26 var medlemstallet 250, en økning på 45 medlemmer fra året før. I løpet av vinteren har det 

vært frafall, hovedsakelig fra startmedlemmer, slik at antallet pr 1.2.26 nå er 225. 

 

Aktiviteten i de ulike komiteer er gjengitt i egne beretninger som følger denne årsmeldingen.  

 

Klubben (styreleder og sekretær) har deltatt i nettverksmøte for golfklubber i Midt-Norge. Dette er et 

nyttig forum hvor vi kan treffe tilsvarende klubber med de samme utfordringer som oss.  

 

Etter en god vinter (for banen) ble det åpnet for spill i april/mai og holdt åpent til oktober / november. 

Siste måned er alltid dårlig værmessig, og oktober gikk med til å avslutte sesongen.  

 

Ved sesongens begynnelse kom det klager fra campingplassen på at det var funnet baller inne på 

campingplassen og det ble påstått at disse var slått inn fra banen.Tiltak ble iverksatt straks og bane 5 

ble stengt og ny green ble etablert slik at det er fysisk umulig å slå baller inn på campingplasssen.  

Dette ble sett i sammenheng med fremtidig etablering av 18 hulls bane, se egen kommentar.     

 

Det har vært et tett turneringsprogram godt ledet av turneringskomiteen. . Se også egen rapport fra 

komiteen.  

Det har vært bra interesse for VTG kurs. Også i år hadde vi et samarbeid med Ørland Flystasjon 

v/Velferden. 2 kurs er gjennomført med i alt ca. 30 deltagere. Mange har tegnet seg for 

startmedlemskap og noen av disse har blitt/ser ut til å bli medlemmer også kommende år.  

 

Klubben har nå 2 medlemmer med kompetanse for Trener 1. Åge Sundet tok utdanning i 2025 og  

Anders Mjøsund i 2024. 
  

Samarbeid med Ørland Frisbee klubb ble gjennomført med NM for amatører i august  med ca 150 

frisbeespillere. Det er nå tredje året med slikt arrangement ,   Vederlaget fra Frisbeeklubben for bruk 

av banen var i 2025 på kr 25 000,-. 

  

Vedlikehold av baneanlegget krever til tross for robotklippere, arbeidsinnsats/dugnad.. Se 

også rapport fra banekomiteen.  Rutinemessig klipping av greener ble utført av medlemmer 
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og som tidligere sliter vi med at det ikke er montert vanningsanlegg. Det ble iverksatt tiltak 

for vanning av green 1,3,8 og 9 med godt resultat. Øvrige greener ble vannet manuelt fra 

tank. Øvrig informasjon om bane finnes i egen rapport fra banekomiteen.  

Vår aldrende maskinpark for øvrig har også i år blitt godt vedlikeholdt og reparert som alltid 

av Gisle Ervik. Uten hans hjelp hadde vi hatt store problemer med å holde maskinene i 

gang.    

 

GPS styrte klipperoboter erstatter 2017 modellene etter hvert og ved utgangen av året hadde vi 6 stk i 

bruk.  Utskifting av 2017 modellene skjer etter egen plan og innarbeides i driftsbudsjettet. Med færre 

antall roboter, bedre effektivitet og en langt bedre fleksibilitet vil dette gi positivt resultat både på kort 

og lang sikt. 

 
Maskinparken fra 2009 kjøres fortsatt men dette året havarerte roughklipperen. Midlertidige tiltak ble 

iverksatt og erstatningsmaskin innkjøpt for kr 40 000,-  

Driftsresultatet gir oss noe handlefrihet til daglig drift. Men likevel er behovet for midler til 

innkjøp /utskifting av maskinparken, større enn hva vi disponerer. Klipperene vi har i dag er 

meget slitne, de ble tross alt kjøpt godt brukt  for 16 år og de  er krevende  å holde i drift.  Til 

tross for at det er installert roboter, er nødvendig å ha utstyr for manuell klipping disponibelt 

til enhver tid. Investeringsplanen viser at behovet for midler absolutt er til stede og det utover 

hva vi har disponibelt. Opptak av lån til investering er lite aktuelt da samlet låneportefølje på 

ca. 1,1 mill kroner gir oss relativt store kostnader med dagens rentenivå.  

 

HV brakka (Frivillighetens Hus, Austrått) er nå stilt til disposisjon for Frivilliges forening. 

Denne organisasjonen er AGK medlem i og vi er også representert i styret. Gjennom dette 

er vi nå sikret tilgang til huset med rettighet til å benytte rom etter behov. Vi har fortsatt 

kontoret kun til eget bruk, de øvrige rom benyttes også av andre lag. Kontingenten til 

Frivilligheten, inkl bruk av rom etter behov, koster AGK kr 7000,-/år.  

  

Områder på baneanlegget som ikke har vært i bruk til golf, har blitt benyttet til sauebeite. 

Dette har vært til gjensidig nytte og områder som tidligere var utilgjengelig og gjenvokset 

med ugress er nå tilgjengelig.  

Fornying og opprettelse sponsoravtaler er krevende men d det er inngått flere nye avtaler 

med gyldighet tom 2027 med en samlet verdi på ca kr 100 000 /år. Arbeidet fortsetter for å 

knytte til oss ytterligere sponsorer.  

Banens sloping har vært holdt uforandret siden åpningen i 2009 og styret fremmet derfor 

forslag om utvikling av banen til 18 hull for årsmøtet i 2025 som vedtok å opparbeide 9 nye 

utslag slik at banen kan slopes som 18 hulls bane.  

På medlemsmøte i april ble det lagt fram en plan for fremtidig bane. Planen er utarbeidet av 

NGF og ivaretar både sikkerhet på banen og sikkerhet for omgivelsene (campingplass) og 

med de kravene som stilles for å få sloping som 18 hulls bane. Ørland Sparebank tildelte 

gavemidler på kr 50 000 som oppstart for dette arbeidet. De fremmøtte medlemmene var 

imidlertidig av den oppfatning at klubben måtte prioritere dagens 9 hulls bane. Arbeidet med 

nye utslag er derfor stilt i bero. Se eget notat fra møtet (ikke vedlagt) 
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Austrått Golfbane driftes med dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer.. Noen har deltatt i 

dugnad og styret retter en stor takk til disse. Et fåtall har utført tilsammen minst ett årsverk 

på banen med vedlikehold, bygging av tilbygg mm. Skulle denne innsatsen vært utført med 

lønnet arbeidskraft ville årets regnskap vist et negativ resultat. Banekomiteens rapport 

omtaler dette nærmere og der er også noen tanker om behovet for arbeidskraft sett i lys av 

hva som er virkelighet.  

Styret 2025 takker for seg og ønsker nytt styre for 2026 velkommen.  

 
Brekstad 1. Februar 2026 
 
For Styret i Austrått Golfklubb 
Johan Uthus 
Styreleder 


